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گزارش
نجات جان مادر و نوزاد در کولاک برف

کاری که تحسین رهبر انقلاب را برانگیخت
هزینه تراشان برای نظام

واقعا عقلم دیگر بجایی قد نمی‌دهد از این همه 
بی‌سلیقگی، از این همه حرف مفت، از این همه 
عشق به دیده شدن و مهمتر از همه، هزینه تراشی 

برای نظام و ایجاد تنش روانی در جامعه؟!
کی روزآقایی خبر از برداشت ۳ میلیون تومان از 
حساب بی حجابان می‌دهد، کی روز کی روحانی 
در کی اقدام ناشیانه با عکسبرداری در درمانگاه، 
یک روز فان آقای سیاستمدار مخالفانش 
را»چنار« می نامد، کی روز فان آقا صحبت از 
اعدام مخالفان می کند، یک روز فلان خانم می 
گوید: که که نمیتواند تحمل کند جمع کند از این 
کشور برود، کی روز خانم دیگری می گوید: کشور 

مال حزب اللهی هاست، کی روز... کی روز...!
اگر بخواهیم از این نمونه‌ها بیاوریم به هزاران حرف 
و سخن می‌رسیم که از سر نابخردی و حرافی 
بی‌خود زده شده ولی هزینه و مصیبت هایش بر 

عهده نظام است!
به راستی چرا عده‌ای از دست اندرکاران امور 
سیاسی و اداری کشور اینقدر عشق به دیده شدن 

به هر بهایی را دارند؟
از قدیم گفته‌اند:»کم گوی و گزیده گوی چون 
دُر« که البته توصیه ایکد امیر مؤمنان علی )ع( 
است؛ حال چرا توصیه و این ضرب المثل ملاک 
نظر عده‌ای قرار نمی‌گیرد و به هر بهانه‌ای اظهار 
فضل میک‌نند و جامعه را با حرف‌های ناقص خود 

متشنج میک‌نند؟
در خصوص موارد فوق میزان تشنج و ایجاد 
ناراحتی در جامعه و بین مردم آنقدر بالا گرفت 
که یکی از مسئولان رسانه‌ای دفتر مقام معظم 
رهبری مجبور به واکنش شد و مطالب مطرح شده 

را خلاف نظر و سیره رهبری اعلام کرد.
به نظر می‌رسد برای جلوگیری از این هزینه 
تراشی‌های کاذب و ضد اخلاقی رؤسای سه قوه 
نقش مهمی دارند که اجازه ندهند آحاد مسئولین 
این قوه هر وقت و هر جا که میل شان کشید 
حرف های»شاذی« بزنند و فضای عمومی جامعه 
را مختل کنند. بنظر می‌رسد باید برای سال جدید 
اقدامات و ابتکارات نوینی برای جلوگیری از این 

فضاسازی‌های کاذب و نادرست اندیشیده شود.

 تولید و توزیع »شیرخشک« 
در تعطیلات نوروز متوقف نمی‌شود

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل 
سازمان غذا و دارو گفت: تعطیلی و محدودیتی 
در چرخه تولید و توزیع شیرخشک در ایام نوروز 

نخواهیم داشت.
علیرضا رستمی با اشاره به تلاش‌های مستمر 
سازمان و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های 
علوم پزشکی در سال 1402 اظهار کرد: برای 
نظارت بر حوزه فرآورده‌های طبیعی، سنتی و 
مکمل  به ویژه در ایام پایانی سال جاری و نوروز 
پیش رو با همان شدت و حدت ایام غیر تعطیل 
مشغول خدمت خواهیم بود. مدیرکل فرآورده‌های 
طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو با تایکد 
بر استمرار خدمت با توانی بیش از روزهای غیر 
تعطیل گفت: تعطیلی و محدودیت در چرخه تولید 
و توزیع شیرخشک نخواهیم داشت. وی  ادامه داد: 
علاوه بر حضور فعال همکاران از شرکت‌های توزیع 
کننده شیرخشک خواسته‌ایم از  تعطیلی و حتی 
محدود کردن چرخه توزیع پرهیز کنند لذا  این 
اطمینان را به مردم عزیزمان می‌دهیم که در چرخه 
شیرخشک از تولید تا انتقال به شعب استانی و در 

نهایت داروخانه وقفه‌ای ایجاد نمی‌شود. 

آسمان کشور در روزهای پایانی 
سال بارانی خواهد بود

بنابر اعلام سازمان هواشناسی، آسمان اغلب نقاط 
کشور در روزهای پایانی سال، همچنان بارانی 

خواهد بود.
از ظهر شنبه تنها در مناطقی از شرق، شمال شرق 
و شرق سواحل دریای خزر ابری شده و وزش باد 
شدید و رگبار پراکنده انتظار می‌رود و به تدریج 

این سامانه از شمال شرق کشور خارج می‌شود.
یکشنبه در برخی نقاط واقع در شرق و شمال 
شرق، هوا ابری شده و وزش باد و رگبار پراکنده رخ 
می‌دهد. در غرب و مرکز کشور نیز افزایش وزش باد 
انتظار می‌رود. همچنین تا ظهر دوشنبه ۲۸ اسفند 
در خراسان رضوی و خراسان جنوبی ابرناکی، وزش 
باد و رگبار پراکنده دور از انتظار نیست. از بعد از 
ظهر دوشنبه با ورود سامانه بارشی جدیدی به غرب 
کشور، بارش در شمال غرب استان‌های مرزی واقع 
در غرب، جنوب غرب و در ارتفاعات البرز مرکزی 
آغاز می‌شود. همچنین در جنوب آذربایجان غربی، 
غرب کردستان و کرمانشاه میزان بارندگی قابل توجه 
است. سه‌شنبه ۲۹ اسفندماه گستره فعالیت این 
سامانه کل نوار غربی کشور، دامنه‌های جنوبی البرز 
و غرب استان‌های اصفهان، فارس و بوشهر است. در 
آذربایجان غربی، کردستان کرمانشاه، لرستان، ایلام، 
خوزستان چهارمحال و بختیاری و شمال کهگیلویه 
و بویراحمد بارش شدت خواهد داشت. در ضمن 
طی این روز با شمالی شدن جریانات بر روی دریای 
خزر بارش باران و کاهش دما در نیمه غربی سواحل 
شمالی پیش بینی می‌شود. همچنین غرب دریای 

خزر مواج خواهد شد.

نکته‌سنج!

در حالی که برخی افراد با ایجاد مزاحمت‌های تلفنی برای اورژانس کشور خدمات 
رسانی آنها را با اختلال همراه میک‌نند، کارکنان اورژانس بارها جان هموطنان 

خود را در شرایط بسیار سخت و دشوار نجات داده‌اند.
یکی از نمونه‌هایی که به تازگی اتفاق افتاده نجات جان کی مادر باردار گرفتار 
در برف بود. نجات جان ۲ انسان در سرمای زمستان شهرستان بابل با کمک 
تکنسین اورژانس، کی خانواده پنج نفره را گرما بخشید؛ تا جایی که این اقدام 
 ارزشمند موجب شد رهبر معظم انقلاب از اقدام مسئولانه این کادر درمان 

تقدیر کنند.
نهم اسفند سال جاری در شبی که برف و بوران شدید تردد در جاده روستای 
جاجن در بخش بابلکنار را برای آمبولانس اعزامی این شهر با مشکل مواجه 
کرده بود، معصومه مهرآور مامای بخش ارتباطات اورژانس ۱۱۵ بابل از طریق 
راهنمایی تلفنی پدر خانواده برای کمک به زایمان همسرش زندگی مادر و 
نوزاد را از مرگ نجات داد و در نهایت مادر و نوزاد پس از دریافت خدمات 
اولیه فوریت‌های پزشکی توسط محمد جعفرزاده و رحیم کریمپور تکنسین‌های 
اورژانس ۱۱۵ بابل که خود را با سختی زیاد و با کمک خودروهای راهداری و 

هلال احمر به محل ماموریت رسانده بودند به بیمارستان منتقل شدند.
با تولد این نوزاد این خانواده دارای ۲ فرزند پسر و ۱ فرزند دختر شد.

در پی این اقدام، حجت الاسام محمدی گلپایگانی رییس دفتر رهبر معظم 
انقلاب با تماس تلفنی، پیام تشکر رهبری به کارشناس ارتباطات اورژانس ۱۱۵ 

بابل در پی نجات جان کی مادر و نوزاد گرفتار در برف را اعلام کرد.
بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در نامه‌ای ضمن 
قدردانی از رهبر معظم انقلاب به دلیل پیام حکیمانه و عطوفت آمیز ایشان 
خطاب به کارشناس اورژانس شهرستان بابل که جان مادر و نوزادی گرفتار در 

برف را نجات داده بود، بر سنگین تر شدن وظیفه نظام سلامت به ویژه سازمان 
اورژانس در استمرار روحیه خدمت و مجاهدت تا حصول نتایج مورد انتظار مقام 

معظم رهبری تأیکد کرد.
در نامه وزیر بهداشت خطاب به رهبر معظم انقلاب آمده است: »پیام گرانقدر 
و سرشار از عنایت و عطوفت حضرتعالی درپی نجات جان مادر و نوزاد گرفتار 
در برف که از جانب رییس دفتر محترم معظم له، حضرت آیت الله محمدی 
گلپایگانی به کارشناس اورژانس شهرستان بابل ابلاغ شد، مایه مباهات و نشان 
افتخار گرانقدری بر لوح ضمیر کارکنان نظام سامت گردید. این پیام امید 
بخش، حکیمانه و پدرانه، همکاران سختکوشم در سازمان اورژانس کشور را 
که همواره برای نجات جان هموطنانمان در مجاهدتی دشوار و شبانه روزی 
به سر می برند، سراپا شوق و امید و سپاس کرد؛ خستگی تلاش ‌های سربازان 
حضرتعالی در جبهه سامت را از تن زدود و نیرو و توانی مضاعف بر پیکر آحاد 
جامعه سامت به ویژه همکاران دلسوز و خدوم سازمان اورژانس کشور دمید. 
بی تردید این عنایت مشفقانه، استمرار روحیه مجاهدت و ایثار در نظام سلامت 
و سازمان اورژانس را ضروری‌تر و خادمان سلامت را به ادامه راه و حصول نتایج 

مورد انتظار حضرتعالی امیدوارتر می‌نماید.«
عین اللهی افزود: »از خداوند متعال که در این ماه مبارک، درهای رحمتش را 
به روی بندگان گشوده است، توفیق پیروی از رهنمودهای حکیمانه آن رهبر 

فرزانه را خواستارم.«

اخبار

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند ۴ نفره 
کلاهبرداری اسکیمر در پایتخت خبر داد و گفت: 
کلاهبرداران از این طریق ۵ میلیارد تومان کلاهبرداری 

کرده بودند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره دستگیری اعضای باند کلاهبرداری به روش 
اسکیمر گفت: در ایام نزدکی به عید نوروز با افزایش 
خریدهای نوروزی کلاهبرداری‌های اسکمیر یا کپی 
کردن کارت بانکی نیز افزایش پیدا میک‌ند. در این 
روش کلاهبرداری،  افراد سودجو به صورت‌های مختلف 
اقدام به به دست آوردن کارت‌های بانکی و پرسیدن 
رمز کرده، سپس با کپی کردن کارت یا عکس گرفتن 
از آن می‌توانند با داشتن رمز کارت، اقدام به برداشت از 

حساب بانکی افراد کنند.
رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: با اقدامات شبانه 
روزی همکاران ما، چهار نفر که با تشکیل کی باند اقدام 
به کلاهبرداری به روش اسکیمر کرده بودند، دستگیر 
شدند. محدوده فعالیت این گروه در بازار تهران بود و 
در نواحی مختلف و شلوغی که دست فروشان فعالیت 
داشتند، حضور داشتند. همچنین در کی پمپ بنزین 

نیز اقدام به کلاهبرداری کرده بودند.
معظمی گودرزی گفت: در این محل‌ها افراد مجبور 
هستند کارت بانکی خود را به دیگران بدهند یا برای 
خرید از دست فروشان دست به این کار می‌زنند و این 

افراد نیز از این وضعیت سوءاستفاده کرده بودند. 
وی افزود: در یکی از موارد، این گروه در کی پمپ 
بنزین اقدام به کپی کردن کارت های بانکی کرده بودند. 
روش آنان به این صورت بود که کی نفر کارت بانکی 
را از صاحب کارت گرفته تا مبلغ بنزین را کارت بکشد 
و به همین بهانه نیز رمز را از او پرسیده بود. سپس 
نفر بعدی اقدام به کپی گرفتن از کارت بانکی با روش 
اسکیمر  کرده و با اطلاعات کارت اقدام به کلاهبرداری 
و برداشت از حساب کرده بودند. این افراد با پرت کردن 
حواس صاحب کارت، می توانستند به راحتی از کارت 

کپی یا عکس بگیرند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد: با بررسی 
انجام شده از تراکنش کلاهبرداران مشخص شد که 
این افراد با کارت‌های بانکی مردم اقدام به خرید انواع 
 وسایل اعم از پلی استیشن، آجیل، فرش، میوه، طلا و... 

کرده بودند. 

کلاهبرداری ۵ میلیاردی با کپی کارت‌ بانکی در پمپ‌بنزین
معاون حمل و نقل و ترافکی شهرداری تهران گفت: 
غرب تهران با افتتاح ایستگاه‌های جدید مترو از بنُ‌بست 

ترافیکی خارج می‌شود.
محسن هرمزی، با اعلام اینکه خط ۶ متروی تهران با 
۴۲ یکلومتر طول و ۳۲ ایستگاه )با احتساب توسعه 
جنوبی(، پهنه وسیعی از شمال غرب تا جنوب شرق 
پایتخت را در بر گرفته و به زودی با تکمیل ایستگاه‌های 
آن به یکی از پر مسافرترین خطوط شبکه متروی تهران 
تبدیل خواهد شد، اظهار داشت: روز شنبه، سه ایستگاه 
بهار شیراز، آیت الله کاشانی و شهدای کن به همراه 
ورودی‌های جدید ایستگاه‌های شهرزیبا و شهران در این 

خط به بهره‌برداری می‌رسند.
وی افزود: علاوه بر این، ایستگاه تبادلی دانشگاه تربیت 
مدرس که قبلًا افتتاح شده و دسترسی خط ۷ آن در 
اختیار مردم قرار گرفته بود، از فردا دسترسی خط ۶ آن 
که شامل گالری‌ها و سالن بلیت فروشی مجزا است نیز 

افتتاح شده و در اختیار مردم قرار می‌گیرد.
هرمزی با اشاره به افتتاحیه‌های هفته آخر اسفند در 
شبکه حمل و نقل ریلی پایتخت، اظهار کرد: در کی 
سال اخیر، ۱۰ ایستگاه در خط ۶ به بهره‌برداری رسیده 

و به این ترتیب، تعداد ایستگاه‌های تکمیل شده خط ۶ 
از ۱۳ ایستگاه تا پیش از زمستان سال گذشته به ۲۳ 

ایستگاه در پایان زمستان سال جاری می‌رسد.
وی با بیان اینکه سال آینده نیز تاش خواهیم کرد 
تا ۴ ایستگاه باقی‌مانده از بخش اصلی خط ۶ شامل 
ایستگاه‌های سرباز، استاد نجات‌اللهی، میدان خراسان 
و خیابان شهدای ۱۷ شهریور را به اتمام برسانیم، 
تصریح کرد: به این ترتیب، تمام ۹ایستگاه‌های خط ۶ 
از دولت‌آباد تا کوهسار و کن به طور پیوسته در خدمت 

شهروندان قرار می‌گیرد.
هرمزی در مورد افتتاح ایستگاه‌های بهار شیراز، آیت 
الله کاشانی و شهدای کن در خط ۶ که فردا افتتاح 
می‌شوند، توضیح داد: ایستگاه بهار شیراز در بخش میانی 
خط ۶ و ایستگاه‌های آیت الله کاشانی و شهدای کن در 
قطعه شمالی این خط واقع شده‌اند که با بهره‌برداری 
از آنها، در واقع تمام ایستگاه‌های نیمه شمالی خط ۶ 
تکمیل شده و مسیری پیوسته در اختیار شهروندان قرار 
می‌گیرد و همزمان، ورودی‌های جدید ایستگاه‌های شهر 
زیبا و شهران که سال گذشته با ساخت ورودی اول 

افتتاح شده بودند نیز به بهره‌برداری می‌رسند.

غرب تهران از بنُ بست ترافیکی خارج می‌شود
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گزارش
نجات جان مادر و نوزاد در کولاک برف

کاری که تحسین رهبر انقلاب را برانگیخت
هزینه تراشان برای نظام

واقعا عقلم ديگر بجايی قد نمی دهد از اين همه 
بی سليقگی، از اين همه حرف مفت، از اين همه 
عشق به ديده شدن و مهمتر از همه، هزينه تراشی 

برای نظام و ايجاد تنش روانی در جامعه؟!
يك روزآقايی خبر از برداشت 3 ميليون تومان از 
حساب بی حجابان می دهد، يك روز يك روحانی 
در يك اقدام ناشيانه با عکسبرداری در درمانگاه، 
يك روز فلان آقای سياستمدار مخالفانش 
را»چنار« می نامد، يك روز فلان آقا صحبت از 
اعدام مخالفان می كند، يك روز فلان خانم می 
گويد: كه كه نميتواند تحمل كند جمع كند از اين 
كشور برود، يك روز خانم ديگری می گويد: كشور 

مال حزب اللهی هاست، يك روز... يك روز...!
اگر بخواهيم از اين نمونه ها بياوريم به هزاران حرف 
و سخن می رسيم كه از سر نابخردی و حرافی 
بی خود زده شده ولی هزينه و مصيبت هايش بر 

عهده نظام است!
به راستی چرا عده ای از دست اندركاران امور 
سياسی و اداری كشور اينقدر عشق به ديده شدن 

به هر بهايی را دارند؟
از قديم گفته اند:»كم گوی و گزيده گوی چون 
دُر« كه البته توصيه اكيد امير مؤمنان علی )ع( 
است؛ حال چرا توصيه و اين ضرب المثل ملاك 
نظر عده ای قرار نمی گيرد و به هر بهانه ای اظهار 
فضل می كنند و جامعه را با حرف های ناقص خود 

متشنج می كنند؟
در خصوص موارد فوق ميزان تشنج و ايجاد 
ناراحتی در جامعه و بين مردم آنقدر بالا گرفت 
كه يکی از مسئولان رسانه ای دفتر مقام معظم 
رهبری مجبور به واكنش شد و مطالب مطرح شده 

را خلاف نظر و سيره رهبری اعلام كرد.
به نظر می رسد برای جلوگيری از اين هزينه 
تراشی های كاذب و ضد اخلاقی رؤسای سه قوه 
نقش مهمی دارند كه اجازه ندهند آحاد مسئولين 
اين قوه هر وقت و هر جا كه ميل شان كشيد 
حرف های»شاذی« بزنند و فضای عمومی جامعه 
را مختل كنند. بنظر می رسد بايد برای سال جديد 
اقدامات و ابتکارات نوينی برای جلوگيری از اين 

فضاسازی های كاذب و نادرست انديشيده شود.

 تولید و توزیع »شیرخشک« 
در تعطیلات نوروز متوقف نمی شود

مديركل فرآورده های طبيعی، سنتی و مکمل 
سازمان غذا و دارو گفت: تعطيلی و محدوديتی 
در چرخه توليد و توزيع شيرخشك در ايام نوروز 

نخواهيم داشت.
عليرضا رستمی با اشاره به تلاش های مستمر 
سازمان و معاونت های غذا و داروی دانشگاه های 
علوم پزشکی در سال 1402 اظهار كرد: برای 
نظارت بر حوزه فرآورده های طبيعی، سنتی و 
مکمل  به ويژه در ايام پايانی سال جاری و نوروز 
پيش رو با همان شدت و حدت ايام غير تعطيل 
مشغول خدمت خواهيم بود. مديركل فرآورده های 
طبيعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو با تاكيد 
بر استمرار خدمت با توانی بيش از روزهای غير 
تعطيل گفت: تعطيلی و محدوديت در چرخه توليد 
و توزيع شيرخشك نخواهيم داشت. وی  ادامه داد: 
علاوه بر حضور فعال همکاران از شركت های توزيع 
كننده شيرخشك خواسته ايم از  تعطيلی و حتی 
محدود كردن چرخه توزيع پرهيز كنند لذا  اين 
اطمينان را به مردم عزيزمان می دهيم كه در چرخه 
شيرخشك از توليد تا انتقال به شعب استانی و در 

نهايت داروخانه وقفه ای ايجاد نمی شود. 

آسمان کشور در روزهای پایانی 
سال بارانی خواهد بود

بنابر اعلام سازمان هواشناسی، آسمان اغلب نقاط 
كشور در روزهای پايانی سال، همچنان بارانی 

خواهد بود.
از ظهر شنبه تنها در مناطقی از شرق، شمال شرق 
و شرق سواحل دريای خزر ابری شده و وزش باد 
شديد و رگبار پراكنده انتظار می رود و به تدريج 

اين سامانه از شمال شرق كشور خارج می شود.
يکشنبه در برخی نقاط واقع در شرق و شمال 
شرق، هوا ابری شده و وزش باد و رگبار پراكنده رخ 
می دهد. در غرب و مركز كشور نيز افزايش وزش باد 
انتظار می رود. همچنين تا ظهر دوشنبه 28 اسفند 
در خراسان رضوی و خراسان جنوبی ابرناكی، وزش 
باد و رگبار پراكنده دور از انتظار نيست. از بعد از 
ظهر دوشنبه با ورود سامانه بارشی جديدی به غرب 
كشور، بارش در شمال غرب استان های مرزی واقع 
در غرب، جنوب غرب و در ارتفاعات البرز مركزی 
آغاز می شود. همچنين در جنوب آذربايجان غربی، 
غرب كردستان و كرمانشاه ميزان بارندگی قابل توجه 
است. سه شنبه 29 اسفندماه گستره فعاليت اين 
سامانه كل نوار غربی كشور، دامنه های جنوبی البرز 
و غرب استان های اصفهان، فارس و بوشهر است. در 
آذربايجان غربی، كردستان كرمانشاه، لرستان، ايلام، 
خوزستان چهارمحال و بختياری و شمال كهگيلويه 
و بويراحمد بارش شدت خواهد داشت. در ضمن 
طی اين روز با شمالی شدن جريانات بر روی دريای 
خزر بارش باران و كاهش دما در نيمه غربی سواحل 
شمالی پيش بينی می شود. همچنين غرب دريای 

خزر مواج خواهد شد.

نکته‌سنج!

در حالی كه برخی افراد با ايجاد مزاحمت های تلفنی برای اورژانس كشور خدمات 
رسانی آنها را با اختلال همراه می كنند، كاركنان اورژانس بارها جان هموطنان 

خود را در شرايط بسيار سخت و دشوار نجات داده اند.
يکی از نمونه هايی كه به تازگی اتفاق افتاده نجات جان يك مادر باردار گرفتار 
در برف بود. نجات جان 2 انسان در سرمای زمستان شهرستان بابل با كمك 
تکنسين اورژانس، يك خانواده پنج نفره را گرما بخشيد؛ تا جايی كه اين اقدام 
 ارزشمند موجب شد رهبر معظم انقلاب از اقدام مسئولانه اين كادر درمان 

تقدير كنند.
نهم اسفند سال جاری در شبی كه برف و بوران شديد تردد در جاده روستای 
جاجن در بخش بابلکنار را برای آمبولانس اعزامی اين شهر با مشکل مواجه 
كرده بود، معصومه مهرآور مامای بخش ارتباطات اورژانس 115 بابل از طريق 
راهنمايی تلفنی پدر خانواده برای كمك به زايمان همسرش زندگی مادر و 
نوزاد را از مرگ نجات داد و در نهايت مادر و نوزاد پس از دريافت خدمات 
اوليه فوريت های پزشکی توسط محمد جعفرزاده و رحيم كريمپور تکنسين های 
اورژانس 115 بابل كه خود را با سختی زياد و با كمك خودروهای راهداری و 

هلال احمر به محل ماموريت رسانده بودند به بيمارستان منتقل شدند.
با تولد اين نوزاد اين خانواده دارای 2 فرزند پسر و 1 فرزند دختر شد.

در پی اين اقدام، حجت الاسلام محمدی گلپايگانی رييس دفتر رهبر معظم 
انقلاب با تماس تلفنی، پيام تشکر رهبری به كارشناس ارتباطات اورژانس 115 

بابل در پی نجات جان يك مادر و نوزاد گرفتار در برف را اعلام كرد.
بهرام عين اللهی وزير بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نيز در نامه ای ضمن 
قدردانی از رهبر معظم انقلاب به دليل پيام حکيمانه و عطوفت آميز ايشان 
خطاب به كارشناس اورژانس شهرستان بابل كه جان مادر و نوزادی گرفتار در 

برف را نجات داده بود، بر سنگين تر شدن وظيفه نظام سلامت به ويژه سازمان 
اورژانس در استمرار روحيه خدمت و مجاهدت تا حصول نتايج مورد انتظار مقام 

معظم رهبری تأكيد كرد.
در نامه وزير بهداشت خطاب به رهبر معظم انقلاب آمده است: »پيام گرانقدر 
و سرشار از عنايت و عطوفت حضرتعالی درپی نجات جان مادر و نوزاد گرفتار 
در برف كه از جانب رييس دفتر محترم معظم له، حضرت آيت الله محمدی 
گلپايگانی به كارشناس اورژانس شهرستان بابل ابلاغ شد، مايه مباهات و نشان 
افتخار گرانقدری بر لوح ضمير كاركنان نظام سلامت گرديد. اين پيام اميد 
بخش، حکيمانه و پدرانه، همکاران سختکوشم در سازمان اورژانس كشور را 
كه همواره برای نجات جان هموطنانمان در مجاهدتی دشوار و شبانه روزی 
به سر می برند، سراپا شوق و اميد و سپاس كرد؛ خستگی تلاش  های سربازان 
حضرتعالی در جبهه سلامت را از تن زدود و نيرو و توانی مضاعف بر پيکر آحاد 
جامعه سلامت به ويژه همکاران دلسوز و خدوم سازمان اورژانس كشور دميد. 
بی ترديد اين عنايت مشفقانه، استمرار روحيه مجاهدت و ايثار در نظام سلامت 
و سازمان اورژانس را ضروری تر و خادمان سلامت را به ادامه راه و حصول نتايج 

مورد انتظار حضرتعالی اميدوارتر می نمايد.«
عين اللهی افزود: »از خداوند متعال كه در اين ماه مبارك، درهای رحمتش را 
به روی بندگان گشوده است، توفيق پيروی از رهنمودهای حکيمانه آن رهبر 

فرزانه را خواستارم.«

اخبار

طرح »سلامت خانواده« به نام ایران ثبت جهانی شد
سازمان جهانی بهداشت، »برنامه سلامت خانواده« را ابتکار جمهوری اسلامی ايران دانست و بر اساس اعلام مسئول 

منطقه  اروپای سازمان بهداشت جهانی، اين برنامه به نام ايران ثبت جهانی شد.
بهرام عين اللهی وزير بهداشت كه در اجلاس وزرای بهداشت كشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در قزاقستان 
حضور يافته است، به ارائه دستاوردهای بهداشتی، دارويی و تجهيزات پزشکی ايران در اين اجلاس پرداخت كه مورد 
توجه مسئولان سازمان جهانی بهداشت و كشورهای عضو اين سازمان قرار گرفت. وی در هفتمين اجلاس وزرای 
بهداشت كشورهای عضو اجلاس شانگهای، دسترسی به آب سالم و مراقبت های بهداشتی ايران در اين حوزه را 
تشريح كرد. عين اللهی در حاشيه اين اجلاس با بيان اينکه جمهوری اسلامی ايران در زمينه مراقبت های بهداشتی 
دستاوردهای متعدد و متنوعی داشته است، افزود: اين دستاوردها مورد توجه كشورهای عضو شانگهای قرار گرفت 
و اين كشورها خواستار همکاری های دانشگاهی همچنين همکاری در زمينه دارو و تجهيزات پزشکی با جمهوری 

اسلامی ايران هستند.

افزایش ۱۰ درصدی وسعت آب دریاچه ارومیه نسبت به پارسال 
عضو هيئت علمی مركز تحقيقات وزارت راه و شهرسازی گفت: تصاوير ماهواره ای نشان می دهد كه وسعت سطح آب 

درياچه اروميه در 22 اسفند ماه 1402 نسبت به سال گذشته حدود 10 درصد افزايش يافته است
علی بيت اللهی در رابطه با آخرين شرايط درياچه اروميه اظهار كرد: براساس برآورد اوليه ای كه بنده از تصاوير 
ماهواره ای ماهواره سنتينل2 )متعلق به آژانس هوايی اروپا(در بخش جنوبی راه ميان گذر درياچه اروميه داشتم، اين 
تصاوير نشان می دهد كه وسعت سطح آب درياچه در 22 اسفند ماه 1402 نسبت به سال گذشته حدود 10 درصد 
افزايش يافته است.  وی ادامه داد: مساحت زون)ناحيه( آبی بهم پيوسته بخش جنوبی ميان گذر در 23 اسفند 1401 
حدود 1020 كيلومتر مربع و در 22 اسفند 1402 حدود 1123 كيلومتر مربع برآورد شده است و در واقع افزايش 
103 كيلومتری را داشته است. وی با اشاره به افزايش 20 درصدی بارش ها در آذربايجان غربی و همچنين رهاسازی 
چندمرحله ای آب به سمت درياچه اروميه خاطرنشان كرد: اميدوارم به واسطه بارش های بيشتر و تلاش كليه مسئولين، 

فزونی بيشتر سطح آبی درياچه و در نهايت احياء درياچه زيبای اروميه را شاهد باشيم.

رئيس پليس فتای تهران بزرگ از انهدام باند 4 نفره 
كلاهبرداری اسکيمر در پايتخت خبر داد و گفت: 
كلاهبرداران از اين طريق 5 ميليارد تومان كلاهبرداری 

كرده بودند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با ايسنا، 
درباره دستگيری اعضای باند كلاهبرداری به روش 
اسکيمر گفت: در ايام نزديك به عيد نوروز با افزايش 
خريدهای نوروزی كلاهبرداری های اسکمير يا كپی 
كردن كارت بانکی نيز افزايش پيدا می كند. در اين 
روش كلاهبرداری،  افراد سودجو به صورت های مختلف 
اقدام به به دست آوردن كارت های بانکی و پرسيدن 
رمز كرده، سپس با كپی كردن كارت يا عکس گرفتن 
از آن می توانند با داشتن رمز كارت، اقدام به برداشت از 

حساب بانکی افراد كنند.
رئيس پليس فتای پايتخت ادامه داد: با اقدامات شبانه 
روزی همکاران ما، چهار نفر كه با تشکيل يك باند اقدام 
به كلاهبرداری به روش اسکيمر كرده بودند، دستگير 
شدند. محدوده فعاليت اين گروه در بازار تهران بود و 
در نواحی مختلف و شلوغی كه دست فروشان فعاليت 
داشتند، حضور داشتند. همچنين در يك پمپ بنزين 

نيز اقدام به كلاهبرداری كرده بودند.
معظمی گودرزی گفت: در اين محل ها افراد مجبور 
هستند كارت بانکی خود را به ديگران بدهند يا برای 
خريد از دست فروشان دست به اين كار می زنند و اين 

افراد نيز از اين وضعيت سوءاستفاده كرده بودند. 
وی افزود: در يکی از موارد، اين گروه در يك پمپ 
بنزين اقدام به كپی كردن كارت های بانکی كرده بودند. 
روش آنان به اين صورت بود كه يك نفر كارت بانکی 

را از صاحب كارت گرفته تا مبلغ بنزين را كارت بکشد 
و به همين بهانه نيز رمز را از او پرسيده بود. سپس 
نفر بعدی اقدام به كپی گرفتن از كارت بانکی با روش 
اسکيمر  كرده و با اطلاعات كارت اقدام به كلاهبرداری 
و برداشت از حساب كرده بودند. اين افراد با پرت كردن 
حواس صاحب كارت، می توانستند به راحتی از كارت 

كپی يا عکس بگيرند.
رئيس پليس فتای تهران بزرگ اضافه كرد: با بررسی 
انجام شده از تراكنش كلاهبرداران مشخص شد كه 
اين افراد با كارت های بانکی مردم اقدام به خريد انواع 
وسايل اعم از پلی استيشن، آجيل، فرش، ميوه، طلا 
و... كرده بودند. خريد 100 ميليون تومان آجيل، 50 
ميليون تومان پسته 28 ميليون تومان ميوه و... از جمله 

اقدامات اين افراد بود.
معظمی گودرزی با بيان اينکه اين افراد در مجموع 
5 ميليارد تومان به همين روش از مالباختگان 
سرقت كرده بودند، گفت: در ميان مالباختگان 
افرادی هستند كه از حساب آنان مبالغی نظير 110، 
58،100،80،90،170،43،50 و 110 ميليون تومان 

سرقت شده است.
رئيس پليس فتای پايتخت با بيان اينکه برای اعضای 
اين باند پرونده ای تشکيل شده و آنان به همراه پرونده 
متشکله به دادسرا معرفی شدند. گفت: تحقيقات 

تکميلی در اين خصوص همچنان ادامه دارد.
وی همچنين در پايان به مردم هشدار داد كه تا حد 
امکان كارت خود را در اختيار فروشنده قرار ندهند و در 
صورت اجبار، رمز را خودشان شخصا وارد كنند يا سريعا 

پس از خريد، رمز كارت خود را تغيير دهند.

کلاهبرداری ۵ میلیاردی با کپی کارت  بانکی در پمپ بنزین
معاون حمل و نقل و ترافيك شهرداری تهران گفت: 
غرب تهران با افتتاح ايستگاه های جديد مترو از بنُ بست 

ترافيکی خارج می شود.
محسن هرمزی، با اعلام اينکه خط 6 متروی تهران با 
42 كيلومتر طول و 32 ايستگاه )با احتساب توسعه 
جنوبی(، پهنه وسيعی از شمال غرب تا جنوب شرق 
پايتخت را در بر گرفته و به زودی با تکميل ايستگاه های 
آن به يکی از پر مسافرترين خطوط شبکه متروی تهران 
تبديل خواهد شد، اظهار داشت: روز شنبه، سه ايستگاه 
بهار شيراز، آيت الله كاشانی و شهدای كن به همراه 
ورودی های جديد ايستگاه های شهرزيبا و شهران در اين 

خط به بهره برداری می رسند.
وی افزود: علاوه بر اين، ايستگاه تبادلی دانشگاه تربيت 
مدرس كه قبلًا افتتاح شده و دسترسی خط 7 آن در 
اختيار مردم قرار گرفته بود، از فردا دسترسی خط 6 آن 
كه شامل گالری ها و سالن بليت فروشی مجزا است نيز 

افتتاح شده و در اختيار مردم قرار می گيرد.
هرمزی با اشاره به افتتاحيه های هفته آخر اسفند در 
شبکه حمل و نقل ريلی پايتخت، اظهار كرد: در يك 
سال اخير، 10 ايستگاه در خط 6 به بهره برداری رسيده 
و به اين ترتيب، تعداد ايستگاه های تکميل شده خط 6 
از 13 ايستگاه تا پيش از زمستان سال گذشته به 23 

ايستگاه در پايان زمستان سال جاری می رسد.
وی با بيان اينکه سال آينده نيز تلاش خواهيم كرد 
تا 4 ايستگاه باقی مانده از بخش اصلی خط 6 شامل 
ايستگاه های سرباز، استاد نجات اللهی، ميدان خراسان 
و خيابان شهدای 17 شهريور را به اتمام برسانيم، 
تصريح كرد: به اين ترتيب، تمام 9ايستگاه های خط 6 

از دولت آباد تا كوهسار و كن به طور پيوسته در خدمت 
شهروندان قرار می گيرد.

هرمزی در مورد افتتاح ايستگاه های بهار شيراز، آيت 
الله كاشانی و شهدای كن در خط 6 كه فردا افتتاح 
می شوند، توضيح داد: ايستگاه بهار شيراز در بخش ميانی 
خط 6 و ايستگاه های آيت الله كاشانی و شهدای كن در 
قطعه شمالی اين خط واقع شده اند كه با بهره برداری 
از آنها، در واقع تمام ايستگاه های نيمه شمالی خط 6 
تکميل شده و مسيری پيوسته در اختيار شهروندان قرار 
می گيرد و همزمان، ورودی های جديد ايستگاه های شهر 
زيبا و شهران كه سال گذشته با ساخت ورودی اول 

افتتاح شده بودند نيز به بهره برداری می رسند.
وی با اعلام اينکه ايستگاه هايی كه فردا افتتاح می شوند، 
عملًا غرب تهران تا حد زيادی از بنُ بست ترافيکی خارج 
می شود به جهت اينکه محلات و خيابان های پرُ رفت و 
آمدی همچون جنت آباد جنوبی، آيت الله كاشانی، شهيد 
آبشناسان، شهران شمالی، كن و سازمان برنامه شمالی 
را تحت پوشش قرار می دهند، بسيار مهم و پرُمخاطب 
هستند، تأكيد كرد: تمامی اين ايستگاه ها به پله برقی 
و آسانسور مجهز بوده و برای افراد كم توان جسمی و 

حركتی مناسب سازی شده اند.
معاون شهردار تهران در خاتمه با تأكيد بر اينکه اتفاق 
قابل ذكر ديگر در برنامه آخر سال شبکه مترو تهران، 
آغاز بهره برداری از ايستگاه تبادلی دانشگاه تربيت 
مدرس در خط 6 است كه تا پيش از اين، بخش مربوط 
به خط 7 آن راه اندازی شده بود، خاطرنشان كرد: از 
فردا، مسافران خط 6 می توانند از اين ايستگاه به طور 

مستقل استفاده كنند.

غرب تهران از بنُ بست ترافیکی خارج می شود
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آگهي ارزیابی کیفی
مناقصه شماره 86 -1402 

یک مرحله ای

روابط  عمومي شركت گاز استان همدان

موضوع مناقصه : احداث خطوط انتقال و تغذیه جهت گازرسانی به منطقه ویژه 
اقتصادی جهان آباد فامنین

شرح مختصر کار:
 1-مبلغ برآورد اولیه  289/980/000/000 ) دویست و هشتاد و نه میلیارد و نهصد و 

هشتاد میلیون( ریال مي باشد.
2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   14/499/000/000  )چهارده میلیارد و چهارصد 

و نود و نه میلیون( ریال مي باشد.
 3-مدت اجراي پروژه  540  روز مي باشد .

آدرس  به  دولت  الكترونیكي  تدارکات  سامانه  عضو  باید  متقاضیان   -4
www.setadiran.ir  باشند.

5- متقاضیان حداقل باید داراي رتبه  5 نفت و گاز  باشند.

6- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشد.
7-قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت 

متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت (  تعیین مي گردد.
8-در صورت عدم ارائه گواهی ایمنی توسط پیمانكاران، امكان تایید صلاحیت آن 

شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.
9- شرکتهای متقاضی باید دارای صورتهای مالی حسابرسی شده باشند.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت 6 روز از ساعت 15/00 روز 
دوشنبه به تاریخ 1402/12/28 مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابي کیفي به 
سایت سامانه تدارکاتي الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه 

نمایند.
مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت 09/00 روزسه شنبه به تاریخ 

1403/01/28 از طریق سامانه ستاد خواهد بود. 
تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 - 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اینترنت
شناسه آگهی 1682553

م الف 2107
نوبت اول 1402/12/23 ، نوبت دوم 1402/12/26

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان همدان

سهامي خاص

فراخوان مناقصه عمومي كي مرحله اي ) ارزيابي يكفي (نوبت دوم
شماره 4021175  خريد ديزل ژنراتور برق واحد بالارود

روابط عمومي  شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

نوبت اول

اداره تداركات و امور كالاي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان در نظر دارد كالاي مورد فراخوان را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك 
مرحله اي تأمين نمايد.

متقاضيان شركت در مناقصه مذكور در صورت داشتن شرايط ذيل مي توانند با بارگذاري مدارك ، آمادگي خود را ظرف مدت 15 روز پس از انتشار 
با شماره تلفن هاي  . لطفاً جهت اطلاع بيشتر  الكترونيكي دولت ( اعلام نمايند  www.setadiran.ir )سامانه تداركات   : آگهي نوبت دوم به آدرس 

43223305-061 و 43225877-061 تماس حاصل نموده  و يا به آدرس تارنماي  www.shana.ir و    www.mis.nisoc.ir    مراجعه نمائيد . 
الزامي است. 2- ارائه  ، نامه آگهي تأسيس شركت و آخرين تغييرات ثبتي  ، ارائه يك نسخه از اساسنامه شركت  :  1- حسب مورد  شرايط متقاضي 

گواهينامه صلاحيت ايمني .
قانون   12 ماده  ج  بند  اجرايي  نامه  آيين  چهارم  فصل  )مطابق  كالا  كنندگان  تامين  يكفي  ارزيابي  به  مربوط  شده  بندي  طبقه  مستندات  ارائه    -3  
برداري  بهره  با لحاظ شركت  الذكر  بانكي شركت در مناقصه فوق  ارائه ضمانتنامه  توانايي   -4 . ارزيابي ساده  بر اساس معيارهاي  برگزاري مناقصات( 
نفت و گاز مسجدسليمان بعنوان ذينفع از بانك هاي معتبر به ميزان ياد شده در جدول فوق و يا واريز نقدي به حساب شركت بهره برداري نفت و گاز 
مسجدسليمان. 5- توانايي تهيه و تسليم ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10% كل مبلغ پيشنهادي از بانكهاي مورد تأييد بانك مركزي ) در صورت 
برنده شدن در مناقصه ( و يا واريز نقدي به حساب شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان .  6- كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل 

اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir
شناسه آگهی 1684458
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فرهاد‌خادمی

 طرح »سلامت خانواده« 
به نام ایران ثبت جهانی شد

سازمان جهانی بهداشت، »برنامه سلامت خانواده« را ابتکار جمهوری 
اسلامی ایران دانست و بر اساس اعلام مسئول منطقه‌ اروپای سازمان 

بهداشت جهانی، این برنامه به نام ایران ثبت جهانی شد.
بهرام عین اللهی وزیر بهداشت که در اجلاس وزرای بهداشت کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای در قزاقستان حضور یافته است، به ارائه 
دستاوردهای بهداشتی، دارویی و تجهیزات پزشکی ایران در این اجلاس 
پرداخت که مورد توجه مسئولان سازمان جهانی بهداشت و کشورهای 
عضو این سازمان قرار گرفت. وی در هفتمین اجلاس وزرای بهداشت 
کشورهای عضو اجلاس شانگهای، دسترسی به آب سالم و مراقبت‌های 

بهداشتی ایران در این حوزه را تشریح کرد. 
عین اللهی در حاشیه این اجلاس با بیان اینکه جمهوری اسامی 
ایران در زمینه مراقبت‌های بهداشتی دستاوردهای متعدد و متنوعی 
داشته است، افزود: این دستاوردها مورد توجه کشورهای عضو شانگهای 
قرار گرفت و این کشورها خواستار همکاری‌های دانشگاهی همچنین 
 همکاری در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی با جمهوری اسامی 

ایران هستند.


